ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ANSYS HPC WORKGROUP»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

ως εταίρου στο πλαίσιο του ως άνω έργου χρηματοδότησης για το οποίο υλοποιείται η 

παρούσα Πρόσκληση. 

Γενική Περιγραφή: Άδεια χρήσης του λογισμικού ANSYS Academic Research HPC 

Workgroup 128 – TECS  

CPV: 48000000-8 

Ποσότητα: Μία (1) άδεια χρήσης 

Προϋπολογισμός:  Χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Τεχνικές Προδιαγραφές: 

 Δυνατότητα  χρήσης του λογισμικού Ansys Fluent για την πραγματοποίηση 3D ή 2D 

προσομοιώσεων Υπολογιστικής Ρευστοδυναμικής, καθώς και για την κατασκευή 

υπολογιστικού πλέγματος. 

 Δυνατότητα εγκατάστασης της τρέχουσας έκδοσης της πλατφόρμας της ANSYS.